[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  1050

 06.10.2010

г.Зерноград

Об отопительном периоде 2010-2011г.г.

на территории Зерноградского городского

поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановления Правительства РФ от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», руководствуясь Уставом муниципального образования "Зерноградское городское поселение",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить отопительный период 2010-2011гг.  для  детских дошкольных учреждений, школьных и медицинских учреждений, населения, проживающего в жилом фонде с центральным отоплением, на территории Зерноградского городского поселения с 15 октября 2010года  по 4 апреля 2011года.

2. Теплоснабжающим организациям на территории Зерноградского городского поселения предусмотреть возможность отапливания объектов соцкультбыта и населения до начала и после окончания отопительного периода по индивидуальным заявкам руководителей организаций и управляющих компаний.

3. Установить начало отопительного периода для потребителей бытового газа жилого фонда, имеющих автономное газовое отопление и не имеющих газовых счётчиков, с 15.10.2010г. Рекомендовать абонентам, не начавшим отопление с 15.10.2010г. или начавшим отопление до 15.10.2010г., письменно сообщить в газоснабжающую организацию о дате начала отопительного сезона.

4. Зерноградскому участку  ООО «Ростоврегионгаз» (начальник Казбек Ю.Г.) оповестить абонентов о порядке и условиях начала отопительного сезона.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Синельникова П.Е.

 Глава  городского поселения

     А.И. Платонов

 Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения